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Проектот е финансиран
од Европската Унија

ПРОЕКТ: ПОДДРШКА НА СЛОБОДАТА НА ИЗРАЗУВАЊЕ ВО МЕДИУМИТЕ
ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


АНЕКС 3: ФИНАНСИСКА ПОНУДА
[bookmark: _Hlk65524809]
Лот број: 1.3
[bookmark: _Hlk66272808][bookmark: _Hlk66273576]Референтен број на проектот: IPA/2020/420-934
Наслов на проектот: Поддршка на слободата на изразување во медиумите во Северна Македонија
[bookmark: _Hlk66271622]Финансиран од: Европската Унија

Спецификација според техничкото барање:

	Бр.
	Опис
	Единица
	Вкупна нето сума во денари 

	1.
	Во соработка со Проектниот менаџер и извршната канцеларија , контактирање со медиуми и новинари за дискусија и застапување за поддршка на концептот на саморегулација во медиумите;
	Месечен ангажман
	

	2.
	Олеснување на комуникацијата со релевантните чинители во врска со унапредувањето на медиумската саморегулација во земјата, како што се претставници на релевантни јавни институции, регулаторни тела, судството, граѓанскиот сектор, итн;
	
	

	3.
	Придонес во процесот на вмрежување меѓу релевантните тела од професионалните медиумски организации за утврдување ставови, сугестии и барања за подобрување на етичката рамка во различни области, (подготовка на прашалници, користење истражувачки методи за собирање податоци и сл.);
	
	

	4.
	Придонес во составувањето предлози и препораки во врска со подобрувањето на етичката рамка кои што ќе бидат доставени до медиумите на национално ниво;
	
	

	5.
	Поддршка при идентификување нови и иновативни практики за зголемување на транспарентноста и видливоста на резултатите од Проектот;
	
	

	6.
	Поддршка при планирање на процесот на креирање развоен план на СЕММ.
	
	



* Цената е потребно да е изразена во нето сума.






Име и презиме/назив на понудувачот:

Потпис:

Датум:
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